
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Budżet gm 2008



UCHWAŁA NR XXI/82/08

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUżE

                                                                             z dnia 21 marca 2008 r.

                                                                                                                                          w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, d, e, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 167.poz. 1759, z 2005 Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz 1457, z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz 1218/  oraz art. 165, art. 184, art.188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz 1217 i poz 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz 1832, Nr 169
poz. 1420, z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587 Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) dochody budżetu gminy w wysokości 22 791 591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) wydatki budżetu gminy w wysokości 21 791 591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;

4)  dochody budżetowe w kwocie 1.000.000 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych zaciągniętych 2005 roku.

§ 2. Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 120.000 zł.

§ 3. Ustala się rezerwę celową w kwocie zł 66.680 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5. 1.Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

             2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2008 rok oraz środków na ich realizację, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

             3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów, ujętych w załączniku Nr 6.

             4. Ustala się limit udzielanych gwarancji i poręczeń w roku budżetowym do kowoty nie przekraczającej 300.000 zł.

 § 6. Ustala się:

1) dotacje dla gminnych instytucji kultury w łącznej kwocie 449.583 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały,

2) dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na podstawie zawartych porozumień i dotacje udzielane do realizacji stowarzyszeniom w
kwocie 609 436 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ 7. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 14.000 zł, oraz wydatki Funduszu w kwocie 16 900 zł.
Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 9 do uchwały.

§ 8. Dochody w kwocie 75.000 zł pochodzące z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się w planie wydatków na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 9. Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu gminy stanowiącą załącznik Nr 10 do uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu;

2) przenoszenia uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków / za wyjątkiem zwiekszania środkow na wynagrodzenia/ podległym
jednostkom organizacyjnym gminy;

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł.;

4) udzielania gwarancji i poręczeń do wysokości 300.000 zł.;

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku 2008 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w
2009 roku na łączną kwotę 3.000.000zł.

§ 11. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 1.000.000 zł.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

              Przewodniczący Rady Gminy

                             Andrzej Horba

 ( 249 KB )
 ( 46 KB )

 ( 555.5 KB )
 ( 44 KB )

Załącznik Nr 1
Załącznik Nr 10
Załącznik Nr 2
Załącznik Nr 3

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1429/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1429
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1438/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+10
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1438
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1430/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+2
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1430
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1431/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+3
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1431


Metryka strony

 ( 33 KB )
 ( 44.5 KB )
 ( 66 KB )
 ( 29 KB )
 ( 33.5 KB )
 ( 31 KB )

Załącznik Nr 4
Załącznik Nr 5
Załącznik Nr 6
Załącznik Nr 7
Załącznik Nr 8
Załącznik Nr 9

Udostępniający: Dorota Rudnicka

Wytwarzający/odpowiadający: Leszek Dzienis

Data wytworzenia: 2008-02-14

Wprowadzający: Leszek Dzienis

Data wprowadzenia: 2008-02-14
Data modyfikacji: 2008-03-27

Opublikował: Leszek Dzienis

Data publikacji: 2008-02-14

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1432/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+4
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1432
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1433/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+5
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1433
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1434/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+6
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1434
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1435/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+7
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1435
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1436/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+8
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1436
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1437/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+9
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1437
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Budżet gm 2008

